

**bionexo**Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 08/05/2024 12:20**Comprador**Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)  
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400**Relação de Itens (Confirmação)**Pedido de Cotação : 340529994  
57726 COMPRA DE MATERIAIS HOSPITALARES  
Frete Próprio

Observações: NÃO TRABALHAMOS COM COMPRA A VISTA E OU ANTECIPADA. \*As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista das 08:00 as 17:00. \*O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. \*\*\*Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO \*\*\*Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF. \*\*\*Deve-se entregar as marcas que forem cotadas. E-mail: compras01.hdt@isgsaude.org Precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues , o que deverá ser o atual endereço AV DEPUTADO JAMEL CECILIO Nº 3310 SALA 104 74.810-907 JD GOIAS GOIANIA GO

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Ativa Comercial Hospitalar Ltda</b> CATALÃO - GO Webservice Ativa Go - (16) 3993-9100 fabiana@ativahosp.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 800,0000	1 dias após confirmação	04/04/2024	60 ddl - Carteira	CIF	-
2	<b>BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA</b> BELO HORIZONTE - MG sandra gomes - null sangomess13@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 600,0000	7 dias após confirmação	25/04/2024	60 ddl - Carteira	FOB	FRETE R\$100
3	<b>Cientifica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	04/04/2024	60 ddl - Carteira	CIF	null
4	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	15/04/2024	60 ddl - Carteira	CIF	null
5	<b>Elo Distribuicao Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição - (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	08/04/2024	60 ddl - Carteira	CIF	PEDIDO SOMENTE SER? ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANÁLISE DE CREDITO VALIDA?? O DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMA??O DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE CONTATO DO VENDEADOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
6	<b>Espaco Hospitalar Comercial Ltda</b> SÃO PAULO - SP Telma Gomes Sampaio - 1129588378 espacohospitalar@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	04/04/2024	60 ddl - Carteira	CIF	null
7	<b>H M Borges</b> GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	04/04/2024	60 ddl - Carteira	CIF	null
8	<b>HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Usuário Ws Hospdrogas - (62) 4012-1103 hospdrogas@hospdrogas.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	04/04/2024	60 ddl - Carteira	CIF	SUJEITO A ANÁLISE DE CREDITO. Fixo624012-1199 Pontuamos que tais prazos são previsões e com isso pode sofrer alterações. [Vendedor: Lucas Carvalho - E-mail: lucas.carvalho@hospdrogas.com.br]
9	<b>HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda</b> LAGOA SANTA - MG Leticia Silva 7256 - null leticia.silva@medika.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.200,0000	4 dias após confirmação	04/04/2024	60 ddl - Carteira	CIF	31 3689 9917 Leticia Barbosa Prezado cliente, Informamos que as respostas aos pedidos de cotacao sao fornecidas em carater condicional e estao sujeitas a analise financeira. A depender do resultado da analise financeira, algumas condicoes da cotacao podem ser alteradas, incluindo, sem se limitar, prazo para pagamento, tipo de frete, etc. A isencao do frete (CIF) so e concedida acima do faturamento minimo de R\$1.200,00 O frete sera cobrado (FOB) para pedidos em valor inferior a R\$1.200,00 Todas as respostas aos pedidos de cotacao estao sujeitas a disponibilidade de estoque.
10	<b>Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA</b> BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	04/04/2024	60 ddl - Carteira	CIF	A HOSPFAR garante pre?o por 03 (tr?s) dias ?teis ap?s o fechamento da cota??o. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e servi?os. Nosso objetivo ? garantir qualidade e seguran?a em toda a nossa cadeia de distribui??o.
11	<b>Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam - (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	04/04/2024	60 ddl - Carteira	CIF	null
12	<b>Maeve Produtos Hospitalares</b> GOIÂNIA - GO Kessia Ribeiro - null vendas19@maevehospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	04/04/2024	60 ddl - Carteira	CIF	null
13	<b>Medicamental Hospitalar Ltda</b> ITUMBIAARA - GO Usuário Ws Medicamental - (16) 3505-4900 sandra.feliciano@medicamental.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	04/04/2024	60 ddl - Carteira	CIF	OS PEDIDOS S? SER?O FATURADOS AP?S A AN?LISE E APROVA??O DO CADASTRO

14	Medinn Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS - 6239454005 comercial@medinn.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	30/04/2024	60 ddl - Carteira	CIF	null
15	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno - (62) 9820-30907 financeiro@msdistribuidorahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	05/04/2024	60 ddl - Carteira	CIF	PGT 30 DIAS
16	NL Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR - (62)3088-5462 nlph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	04/04/2024	60 ddl - Carteira	CIF	null
17	PM DOS REIS LTDA GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis - (62) 99976- 5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	04/04/2024	60 ddl - Carteira	CIF	null
18	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Vinicius Ferreira - 62 9 9987-6405 vendas@symex.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	04/04/2024	60 ddl - Carteira	CIF	null
19	Unidas Medical Importação Exportação Ltda BELO HORIZONTE - MG Comercial Unidas - null comercial@unidasmedical.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	04/04/2024	60 ddl - Carteira	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
COMPRESSA CAMPO OPERATORIO C/ FIO RADIOPACO 45X50 CM PACT COM 50	38092	-	CAMPO OPERATÓRIO 45CMX50CM C/ RX 35G PCT C/ 50 UN ESTRELA, CREMER	UNIDADE	Ativa Comercial Hospitalar Ltda	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,3980		R\$ 0,0000	200 Pacote	R\$ 479,6000	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
ELETRODO PARA MONITORIZACAO ECG	43760	-	ELETRODO ECG DESCARTAVEL ADULTO SF22 35X40MM PCT C/ 50 UN, MEDIX	UNIDADE	Ativa Comercial Hospitalar Ltda	-	-	R\$ 0,1946		R\$ 0,0000	5000 Unidade	R\$ 973,0000	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
SERINGA DESC 01ML LUER SLIP SEM AGULHA	37273	-	SERINGA INSULINA 01ML S/ AGULHA LUER SLIP CX C/ 1000 UNID, INJEX	UNIDADE	Ativa Comercial Hospitalar Ltda	-	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 0,1027		R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 102,7000	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
SERINGA DESCARTAVEL 03ML SEM AGULHA (ROSCA)	361	-	SERINGA DESC 3ML S/ AGULHA LUER SLIP CX C/ 1000 UNID, INJEX	UNIDADE	Ativa Comercial Hospitalar Ltda	-	-	R\$ 0,0922		R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 184,4000	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
<b>Total Parcial:</b>											8200.0	R\$ 1.739,7000	
Total de Itens da Cotação: 106						Total de Itens Impressos: 4							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CURATIVO ALGINATO DE CALCIO ESTERIL APROX. 10X10CM	25386	-	CURATIVO ALGINATO DE CALCIO, PHARMAPLAST	CAIXA	BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 9,9900		R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 999,0000	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
<b>Total Parcial:</b>											100.0	R\$ 999,0000	
Total de Itens da Cotação: 106						Total de Itens Impressos: 1							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CAPA DE PROTECAO ESTERIL PARA VIDEOCIRURGIA APROX. 15 X 250CM	7724	-	CAPA P/VIDEO CIRURGIA UNIVERSAL 15X250CM, AMERICAN INSTRUMENTS	UNIDADE	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 2,7400		R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 82,2000	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000ML - COM PONTO DE COLETA	4610	-	BOLSA COLETORA URINA SF C/PORTA P/COLETA 2000ML - BABOR IMPORT - LABOR IMPORT	UNIDADE	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado; cotado sem ponto de coleta	R\$ 3,3000		R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 330,0000	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
CURATIVO CATETER TRANSPARENTE ESTERIL 6X7CM - MARCA NEGATIVADA VITAL DERME	40300	-	CURATIVO FILME TRANS I.V 6 CM X 7CM EST. C/50 - COPERTINA - COPERTINA	CAIXA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,6500		R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 325,0000	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
DESINFETANTE CONCENTRADO A BASE DE QUATERNARIO	28089	-	QUATERNARIO AMONIO (SEPTPRO) PLUS 750ML PROLINK, PROLINK	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 11,3000		R\$ 0,0000	35 Unidade	R\$ 395,5000	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24

42	DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE	37915	-	EXTENSOR MULTIVIAS (2VIAS) C/CLAMP, MEDIX	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,6500	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 1.300,0000	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
48	EQUIPO GRAVITACIONALP/ SANGUE E HEMODERIVADOS - FILTRO 180 MICRAS	37742	-	EQUIPO TRANSFUSAO DE SANGUE CAMARA DUPLA COM FILTRO LUER LOCK - LAMEDID - LAMEDID	PACOTE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 4,3000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 430,0000	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
57	FILTRO UMIDIFICADOR DE BARREIRA HMEF ADULTO 150-1500ML	34177	-	FILTRO BARREIRA BACTERIANO ADULTO HMEF 48H SEVEN CARE, SEVEN CARE	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 3,9000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 390,0000	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
89	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA N 06	37840	-	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL VALVULA N.06, BIOBASE	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,8800	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 88,0000	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
90	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA N 08	37839	-	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL VALVULA N.08, BIOBASE	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,8000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 80,0000	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
91	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA N 10	37837	-	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 10 C/ VALVULA ASPIRO EMB PGC FA2102, MARK MED	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,9100	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 91,0000	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
92	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA N 12	37835	-	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL VALVULA N.12, BIOBASE	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,8800	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 44,0000	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
93	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA N 14	37834	-	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL VALVULA N.14, BIOBASE	1	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,9000	R\$ 0,0000	700 Unidade	R\$ 630,0000	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
98	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 10	392	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.10, BIOBASE	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,7000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 7,0000	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
102	TAMPA DE VEDACAO PARA CONECTOR LUER MACHO/FEMEA	52980	-	TAMPA VEDANTE LUER MACHO/FEMEA C/100 - DESCARPACK - DESCARPACK	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado; cotação errada tampa conector (femea)	R\$ 0,1900	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 570,0000	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
103	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL	16030	-	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL TH1027 C/SELO (BRANCO), GTECH	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 8,2500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 165,0000	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24

**Total Parcial:** 6945.0 R\$ 4.927,7000

Total de Itens da Cotação: 106 Total de Itens Impressos: 15

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
4	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7	19682	-	AGULHA HIP DESC 25X07 (22GX1) C/DISP. SEG, WILTEX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;agulha sem dispositivo de segurança	R\$ 0,1960	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 196,0000	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
5	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8	19683	-	AGULHA HIP DESC 25X08 (21GX1) C/DISP. SEG, WILTEX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;cotado agulha sem dispositivo de segurança	R\$ 0,2320	R\$ 0,0000	8000 Unidade	R\$ 1.856,0000	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
64	FRASCO DE DRENAGEM TORACICA 2000ML	38263	-	FRASCO P/DRENAGEM TORACICA S/EXT.FR.TOROZAMM 2000ML, ZAMMI	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 28,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 280,0000	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24

**Total Parcial:** 9010.0 R\$ 2.332,0000

Total de Itens da Cotação: 106 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
7	AGULHA DESCARTAVEL 25X0.6 DISPOSITIVO DE SEGURANCA	37787	-	AGULHA SEGURANCA 23G 25X0,6MM CX100UN - SR	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	AGULHA SEGURANCA 23G 25X0,6MM CX100UN	-	R\$ 0,2500	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 500,0000	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24

*[Handwritten signature and stamp]*  
3/10

62	FRALDA GERIATRICA DESC C/ FITA ADESIVA GG	38951	-	FRALDA GERIATRICA XG PT/7 UNID 90KG - ADULTFRAL	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	FRALDA GERIATRICA XG PT/7 UNID 90KG MULTIMARCAS IND DE PROD HIGIENICOS LTDA	-	R\$ 1,9100	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 3.820,0000	Ana Paula Pereira Silveira
63	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G (CONSIDERAR UNIDADE)	223	-	FRALDA GERIT.MAST ADU G PT 08 70 A 90 KG - KISSES	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	FRALDA GERIT.MAST ADU G PT 08 70 A 90 KG MIDIZ IND. E COM. DE FRALDAS LTDA	-	R\$ 1,6700	R\$ 0,0000	700 Pacote	R\$ 1.169,0000	Ana Paula Pereira Silveira
72	LINHA SANGUE ARTERIAL ESTERIL PARA MAQUINA DE HEMODIALISE	25995	-	LINHA DE SANGUE ARTERIAL P HEMODIALISE - NIPRO	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	LINHA DE SANGUE ARTERIAL P HEMODIALISE NIPRO MEDICAL CORP PROD MEDICOS LTDA	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 10,2000	R\$ 0,0000	88 Unidade	R\$ 897,6000	Ana Paula Pereira Silveira
79	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO ESTERIL P - CAIXA COM 100 UND	386	-	LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/P? PEQUENA - GLOMED	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/P? PEQUENA MATERIAL HOSPITALAR LTDA	-	R\$ 16,0000	R\$ 0,0000	600 Caixa	R\$ 9.600,0000	Ana Paula Pereira Silveira

**Total Parcial:** 5388.0 R\$ 15.986,6000

Total de Itens da Cotação: 106 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
39	CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR ESTERIL APROX. 15X20CM	8577	-	CURATIVO NAO ADESIVO HIDROCOLOIDE 15X20CM CURACTIVE REGULAR - REF. H115, CASEX	UN	Espaco Hospitalar Comercial Ltda	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 25,0000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 2.500,0000	Ana Paula Pereira Silveira	
											<b>Total Parcial:</b>	100.0	R\$ 2.500,0000	

Total de Itens da Cotação: 106 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
2	ADESIVO FIXADOR ESTERIL P/ PUNCAO VEN PERIF 5 X 7,4 CM -- CURATIVO ESTÉRIL PARA FIXAÇÃO DE CATETER PERIFÉRICO; - COMPOSTO POR TECIDO MACIO; - ADESIVO HIPOALERGÊNICO; - PERMEÁVEL A TROÇA GASOSA E IMPERMEÁVEL CONTAMINANTES EXTERNOS; - ENCAIXE PARA O HUB E SEGURANÇA EM TORNO DO CATETER E TUBOS CONECTORES; - FITA DE ESTABILIZAÇÃO DE CATETERES E TUBULAÇÕES INCORPORADA À COBERTURA; - REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE (ANVISA); - TAMANHO IGUAL OU SUPERIOR A 5,0 X 7,4 CENTÍMETROS. - MARCAS/MODELOS A TÍTULO DE REFERÊNCIA: 3M REF.3522B I.V FIX E 3M REF.1683 TEGADERM.	17079	-	FIXADOR ESTERIL PARA CATETER 50MM X74MM - 01 - UND , POLARFIX	UND	H M Borges	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 2,3500	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 4.700,0000	Ana Paula Pereira Silveira	
20	CAPA PARA COLCHAO DE OVO SOLTEIRO COM ZIPER SILICONE	39291	-	CAPA PROTETORA PARA COLCHAO 2.20 X 140MM , VITALCAPAS	UND	H M Borges	-	R\$ 18,5000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 1.850,0000	Ana Paula Pereira Silveira	
59	FIXADOR DE CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA ADULTO	38212	-	FIXADOR PARA CANULA DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO DE ESPUMA ACOPLADA EM ALGODAO COM VELCRO, VITALFIX	UND	H M Borges	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 4,5000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 450,0000	Ana Paula Pereira Silveira	
											<b>Total Parcial:</b>	2200.0	R\$ 7.000,0000	

Total de Itens da Cotação: 106 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12	19684	-	AGULHA HIPODERMICA 40X12 C/DISP SEGUR - NPH MEDICAL	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	Prazo de pagamento não atende a instituição;cotado agulha sem dispositivo de segurança	R\$ 0,2143	R\$ 0,0000		8000 Unidade	R\$ 1.714,4000	Ana Paula Pereira Silveira



9	AGULHA PARA ANESTESIA RAQUI Nº 22	37808	-	AGULHA ANESTESIA 22G ESPINHAL RAQUIDIANA QUINCKE PROCARE - LABOR IMPORT	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	AGULHA RAQ QUINCK 22GX3,5	-	R\$ 2,8336	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 283,3600	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
10	ALGODAO HIDROFILO 500G (PACOTE DE 500G)	365	-	ALGODAO HIDROFILO 500G DELICATO - DELICATO	ROLO	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	100% algodao, isento de amido, cloro e impurezas.Nao esteril.Cor: Branco.Dermatologicamente testado.	-	R\$ 12,2633	R\$ 0,0000	25 Pacote	R\$ 306,5825	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
16	CAIXA PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 07 LITROS	448	-	CAIXA COLETORA PERFUROCORTANTE 7L ECOLOGIC - DESCARBOX	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	.	-	R\$ 2,9051	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 174,3060	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
17	CAIXA PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 S	10079	-	CAIXA COLETORA PERFUROCORTANTE 13L ECOLOGIC - DESCARBOX	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	.	-	R\$ 3,9885	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 239,3100	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
18	CAIXA PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 20 LITROS	40493	-	CAIXA COLETORA PERFUROCORTANTE 20L ECOLOGIC - DESCARBOX	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	.	-	R\$ 5,3101	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 318,6060	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
38	CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR ESTERIL APROX. 10X10CM   ACEITA ALTERNATIVA	6991	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM REGULAR - CASEX	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	.	-	R\$ 4,7624	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 952,4800	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
50	EQUIPO P/ SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT COM INJETOR LATERAL	233	-	EQUIPO MACRO C/FIL INJ LATERAL LUER SLIP COMPLETO PVC - MEDIX	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	.	-	R\$ 0,6000	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 1.800,0000	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
67	FRASCOS PARA DIETAS ENTERAIS 300ML	34312	-	FRASCO NUTRICA0 ENTERAL 300ML N.E - FRASCO LIFE	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	PONTA UNIVERSAL	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,7500	R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 300,0000	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
73	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7 (PAR)	382	-	LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL 7,0 C/PO PAR LEMGRUBER - TARGA	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	.	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,0120	R\$ 0,0000	600 Pares	R\$ 607,2000	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
74	LUVA CIRURGICA N 6.5 ESTERIL	22482	-	LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL 6,5 C/PO PAR LEMGRUBER - TARGA	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	.	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,0715	R\$ 0,0000	400 Pares	R\$ 428,6000	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
75	LUVA CIRURGICA N 7.5 ESTERIL (PAR)	381	-	LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL 7,5 C/PO PAR LEMGRUBER - TARGA	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	.	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,0120	R\$ 0,0000	1000 Pares	R\$ 1.012,0000	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
76	LUVA CIRURGICA N 8.0 ESTERIL (PAR)	383	-	LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL 8,0 C/PO PAR LEMGRUBER - TARGA	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	.	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,0120	R\$ 0,0000	400 Pares	R\$ 404,8000	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
94	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N 18	4609	-	SONDA FOLEY LATEX 2 VIAS N 18 BALAO 15-30ML SILICONIZADA - MEDIX	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	.	-	R\$ 1,9764	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 19,7640	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
95	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADA 2 VIAS Nº 16	4608	-	SONDA FOLEY LATEX 2 VIAS N 16 BALAO 15-30ML SILICONIZADA - MEDIX	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	.	-	R\$ 1,9764	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 19,7640	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
100	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 12	452	-	SONDA URETRAL ESTERIL N 12 - BIOSANI	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	.	-	R\$ 0,5476	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 16,4280	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
101	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 14	451	-	SONDA URETRAL ESTERIL N 14 - BIOSANI	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	.	-	R\$ 0,5476	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 10,9520	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
104	TORNEIRA 3 VIAS COM CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP	4817	-	TORNEIRA 3 VIAS C/TRAVA LUER LOCK - TKL	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	.	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,6310	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 189,3000	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
<b>Total Parcial:</b>											14675.0	R\$ 8.797,8525	

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
8 AGULHA ESCLEROTERAPIA ENDOSC DESC (6MM) DIAM 1 - 22 - 230CM	40469	-	Canula endoscopica para injecao 2.3 x 2.300 x 22 x 04 mm JiuHong Medical. RICMS item 107, anexo I parte 13 item 121., Changzhou JiuHong Medical Instruments Co.,Ltd.	Tyvek e outro lado PEAD	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	null	-	R\$ 85,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 170,0000	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
21 CATETER ARTERIAL FEMORAL 18 GA X 12-24 CM ( ADULTO)	49719	-	CATETER P/PUNCAO ARTERIAL PEBAX 4FRX11CM MICROSELD 305114, CATETER P/PUNCAO ARTERIAL PEBAX 4FRX11CM MICROSELD 305114, INTRA GMBH	UN	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	null	-	R\$ 82,0000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 2.460,0000	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
22 CATETER ARTERIAL RADIAL 20GA- 22GA X 5-6 CM ( ADULTO)	49720	-	kit cateter para puncao arterial em Pebax 3 Fr x 6 cm Microseld. RICMS/02, ANEXO I, ITEM 107 PARTE 13. ITEM 120,107, Intra Special Catheters GmbH	papel grau cirurgico e o outro lado em PEAD	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	null	-	R\$ 82,0000	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 1.230,0000	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
28 CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR 14/18GA 20CM COM BIST.	26095	-	Cateter duplo lumen Medikath 7FrX 20cm 18/14, Medika Ind.	Tyvek e outro lado PEAD	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	null	-	R\$ 37,0000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 1.110,0000	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
71 KIT DE LIGADURA ELSTICA P/ VARIZES DE ESOFAGO 06-12 BANDAS	65865	-	Liga grip sistema de ligadura de varizes esofagicas, KFF S.A	Tyvek e Blister PETG	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	null	-	R\$ 400,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 400,0000	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
<b>Total Parcial:</b>											78.0	R\$ 5.370,0000	

Total de Itens da Cotação: 106 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
25 CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20 COM DISPOSITIVO SEGURANCA (MARCAS NEGATIVADAS: MEDIX, HEALCATH, GAMA CRUCIS, INJEX)	19688	-	POLYMED	CX/100UND - ROSA	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	CATETER IV PERIF C/DISP SEG 20G CX/100UN Val: MAIOR 12m	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição; marca negatvada	R\$ 1,4409	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 720,4500	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
26 CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 22 DISPOSITIVO DE SEGURANÇA (MARCAS NEGATIVADAS: MEDIX, HEALCATH, GAMA CRUCIS, INJEX)	19689	-	POLYMED	CX/100UND - AZUL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	CATETER IV PERIF C/DISP SEG 20G CX/100UN Val: MAIOR 12m	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição; marca negatvadas	R\$ 1,4600	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 1.460,0000	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
31 COLETOR PARA INCONTINENCIA URINARIA ADULTO MASCULINO MIN 120CM	4086	-	BIOBASE	CX/200UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	COLETOR URINA DREN EXT MASC 1,2M CX/200U Val: MAIOR 12m	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,5440	R\$ 0,0000		400 Unidade	R\$ 617,6000	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
51 ESCOVA PARA DEGERMACAO DAS MAOS COM CLOREXIDINA A 2%	17655	-	RIOQUIMICA	22ML CX/108UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	ESCOVA CLOREX RIOHEX 2% SCRUB CX/108UND Val: MAIOR 12m	-	R\$ 1,7222	R\$ 0,0000		108 Unidade	R\$ 185,9976	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
52 ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5CM - CLOREXINA 2%; CERDAS MACIAS; CABO PLÁSTICO DESCARTÁVEL EMBALAGEM ALUMINIZADA/BLISTER; REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	12888	-	PROCITEX	CX/36UN	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL BRANCO 10CMX4,5M Val: MAIOR 12m	-	R\$ 5,8600	R\$ 0,0000		200 Rolo	R\$ 1.172,0000	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
65 FRASCO PARA DIETAS ENTERAIS 100 ML	34314	-	BIOBASE	CX/243UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	FRASCO P/NUTRICA0 ENTERAL 100ML CX/243UN Val: MAIOR 12m	-	R\$ 0,7922	R\$ 0,0000		486 Unidade	R\$ 385,0092	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
80 MASCARA DESCARTAVEL COM PROTECAO TRIPLA COM ELASTICO	40672	-	TALGE	PVC PT/50UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	MASCARA TRIPLA BRANCA C/ELASTICO CX/50UN Val: MAIOR 12m	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,0780	R\$ 0,0000		30000 Unidade	R\$ 2.340,0000	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
86 SERINGA DESC. 10ML SEM AGULHA LUER LOCK (ROSCA)	358	-	SR	CX/250UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	SERINGA 10ML PY S/AGULHA LL CX/250UND Val: MAIOR 12m	-	R\$ 0,1998	R\$ 0,0000		10000 Unidade	R\$ 1.998,0000	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24

87	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP SEM AG. SEM DISP.SEG. 20ML (LISA)	37907	-	SR	CX/250UND BICO LATER	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	SERINGA 20ML PY S/AGULHA LS CX/250UND Val: MAIOR 12m	-	R\$ 0,2990	R\$ 0,0000	7000 Unidade	R\$ 2.093,0000	Ana Paula Pereira Silveira
105	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA COM ELASTICO	402	-	ANADONA	NAO ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	TOUCA DESCARTAVEL PT/100UND Val: MAIOR 12m	-	R\$ 0,0512	R\$ 0,0000	9000 Unidade	R\$ 460,8000	Ana Paula Pereira Silveira
<b>Total Parcial:</b>											58694.0	R\$ 11.432,8568	
Total de Itens da Cotação: 106 Total de Itens Impressos: 10													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
23	CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 3.0FR SILICONE EXTRA MACIO - COM INTRODUTOR (MARCA NEGATIVADA: BLENITA)	27100	-		CATETER CENTRAL DE INSERCAO PERIFERICA COM INTRODUTOR PEEL-OFF E FIO GUIA - PICC GMI 3.0 FR , GMI/GABISA	UNID	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	5 UNIDADES A PRONTA ENTREGA. RESTANTE DE 5 A 7 DIAS UTEIS	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 361,4600	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 3.614,6000	Ana Paula Pereira Silveira
24	CATETER HEMODIALISE ADULTO 12FRX20CM DUPLO LUMEN	38172	-		CATETER PARA HEMODIALISE DUPLO LUMEN 12FR X 20CM , ALIVE HEART / BAIHE MEDICAL	CAIXA	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me		Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 83,4100	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 834,1000	Ana Paula Pereira Silveira
46	DRENO TORAXICO ESTERIL RADIOPACO 20 FR	45810	-		DRENO TORAX (DRENOZAMM), DRENO TORAX (DRENOZAMM), DRENO TORAX (DRENOZAMM), ZAMMI	UN	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me		Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 7,3000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 73,0000	Ana Paula Pereira Silveira
66	FRASCO PARA DRENAGEM TORACICA 1000ML	49732	-		FRASCO P/DRENAGEM TORACICA S/EXT.FR.TOROZAMM 1000ML, ZAMMI	UN	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me		Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 26,4200	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 264,2000	Ana Paula Pereira Silveira
106	TRANSDUTOR PRESSÃO ARTERIAL MÉDIA DESC(KIT PAM)	17853	-		Kit transdutor de pressao invasiva, ZAMMI	CAIXA	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me		Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 119,6000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 3.588,0000	Ana Paula Pereira Silveira
<b>Total Parcial:</b>											70.0	R\$ 8.373,9000		
Total de Itens da Cotação: 106 Total de Itens Impressos: 5														

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
36	CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 10X15CM COXIM	21450	-		CURATIVO CIRURGICO 10X15CM EST. PCT C/1 (COXIM), AMED-SA	PCT	Maeve Produtos Hospitalares		-	R\$ 0,5200	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 312,0000	Ana Paula Pereira Silveira
53	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPOROS) 50MMX4.5M (ROLO)	38874	-		FITA MICROPOROSA 5,0CMX4,5MT (BRANCA), MAXICOR	UND	Maeve Produtos Hospitalares		-	R\$ 3,3700	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 202,2000	Ana Paula Pereira Silveira
96	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADA 3 VIASNº 16	4895	-		SONDA FOLEY 2 VIAS N.16 C/BL. 30CC CX C/10 - SOLIDOR - SOLIDOR	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares		-	R\$ 2,8050	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 28,0500	Ana Paula Pereira Silveira
99	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 06	399	-		SONDA URETRAL N.06 EST. PCT C/10, MEDSONDA	PCT	Maeve Produtos Hospitalares		-	R\$ 0,5800	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 5,8000	Ana Paula Pereira Silveira
<b>Total Parcial:</b>											680.0	R\$ 548,0500		
Total de Itens da Cotação: 106 Total de Itens Impressos: 4														

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
1	ABAIXADOR DE LINGUA (PACOTE C/ 100UND)	39112	-		ABAIXADOR DE LINGUA C/100, ESTILO	UN	Medicamental Hospitalar Ltda		Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 3,8200	R\$ 0,0000	20 Pacote	R\$ 76,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha Jãnior
													02/04/2024 14:32	



27	CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO DESC ESTERIL	15712	-	CATETER NASAL TIPO OCULOS EM PVC 110CM, MEDSONDA	UN	Medicamental Hospitalar Ltda	-	-	R\$ 0,7646	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 76,4600	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
32	COMPRESSA 7.5 X 7.5CM ESTERIL COM 13 FIOS BRANCA (PCT 10UN)	31599	-	COMPRESSA GAZE 13F ESTERIL EUROPA 7,5X7,5CM C/10, POLAR FIX HOSP	ENV	Medicamental Hospitalar Ltda	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 0,4200	R\$ 0,0000	6000 Unidade	R\$ 2.520,0000	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
<b>Total Parcial:</b>											6120.0	R\$ 2.672,8600	
Total de Itens da Cotação: 106											Total de Itens Impressos: 3		

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
56	FILTRO PARA RETENÇÃO DE LEUCÓCITOS EM CONCENTRAÇÃO. HEMÁCIAS (B.L)	38637	-	FILTRO REMOCAO LEUCOCITOS CONCENTRADO PLAQUETAS, PALL	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 299,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 5.980,0000	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
77	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO ESTERIL G (CAIXA COM 100 UND)	384	-	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO TALGE, LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO TALGE, TALGE	UNIDADE	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 19,0000	R\$ 0,0000	200 Caixa	R\$ 3.800,0000	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
78	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO ESTERIL M - CAIXA COM 100 UND	385	-	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO TALGE, LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO TALGE, TALGE	UNIDADE	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 19,0000	R\$ 0,0000	400 Caixa	R\$ 7.600,0000	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
81	MASCARA N 95 - MÁSCARA N95/PPF2 S/VALVULA C/ CLIP NASAL METALICO E ELASTICO AJUSTAVEL NA CABECA   3M, DESCARPACK, TAYCO, KSN, ECOMAX, PROTECFACE	42878	-	MASCARA PPF2 N95 - 100 - 3M, 3M	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;pendencia financeira e pagamento de emprestimo realizado por marca 3M	R\$ 2,9900	R\$ 0,0000	800 Unidade	R\$ 2.392,0000	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
<b>Total Parcial:</b>											1420.0	R\$ 19.772,0000	
Total de Itens da Cotação: 106											Total de Itens Impressos: 4		

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
43	DRENO DE PENROSE N 2 ESTERIL	5903	-	DRENO DE PENROSE No 2 C/ GAZE ESTERIL - WALTEx - WALTEx	UND	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 3,0500	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 15,2500	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
54	FIBRA DE LIMPEZA BRANCA BAIXA ABRASIVIDADE	320	-	FIBRA DE LIMPEZA BRANCA BAIXA ABRASIVIDADE - AZULIN - AZULIN	PCT	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,8000	R\$ 0,0000	80 Unidade	R\$ 144,0000	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
83	PAPEL MANTEIGA 1M X 20M (ROLO)	59894	-	PAPEL MANTEIGA 1M X 20M (ROLO) - FOLIEIN - FOLIEIN	ROLO	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 219,0000	R\$ 0,0000	10 Rolo	R\$ 2.190,0000	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
97	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 06	27421	-	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 06 - VITAL FOLEY - VITAL FOLEY	CX	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 8,5000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 85,0000	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
<b>Total Parcial:</b>											105.0	R\$ 2.434,2500	
Total de Itens da Cotação: 106											Total de Itens Impressos: 4		

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
15	BANDAGEM CORPORAL ADESIVA ELÁSTICA APROX. 5M X 5CM - ROSA	18916	-	LEUKOTAPE K 5CMX5M BEGE, BSN	RL	NL Produtos Hospitalares Ltda	APENAS NA COR BEGE	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 76,0000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 228,0000	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
61	FIXADOR DE SONDA NASOGASTRICA/NASOENTERAL ADULTO - EM FORMATO ANATÔMICO COM ADESIVO TERMOPLÁSTICO E POLIÉSTER	24834	-	FIXADOR HELPFIX PARA SONDA ADULTO, HELPFIX, HELPFIX	PCT	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 3,6900	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 738,0000	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
68	INTEGRADOR QUIMICO CLASSE 5 (CAIXA COM	46505	-	INTEGRADOR QUIMICO AUTO	CX	NL Produtos Hospitalares	null	Marca não homologada	R\$ 0,7244	R\$ 0,0000	800 Unidade	R\$ 579,5200	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24



400UND)

ADESIVO CLASSE 5  
CX/400, GKE

Ltda

(Padronizada);Prazo  
de pagamento não  
atende a instituição;

Silveira  
02/04/2024  
12:24

**Total Parcial:** 1003.0 R\$ 1.545,5200

Total de Itens da Cotação: 106 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
11 ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS	42540	-	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - UNIDADE - ANAPOLIS - ANAPOLIS	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;pendencia financeira	R\$ 0,4100	R\$ 0,0000		1008 Unidade	R\$ 413,2800	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
12 ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS	42541	-	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS - UNIDADE - ANAPOLIS - ANAPOLIS	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;pendencia financeira	R\$ 0,6180	R\$ 0,0000		1008 Unidade	R\$ 622,9440	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
29 COLCHAO CAIXA DE OVO D 28 1.88X88X6 CM	39332	-	COLCHAO DE OVO D 28 1.88X88X6 CM - ORTOM	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 33,0000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 3.300,0000	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
37 CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 10X12CM	22266	-	CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 10X12CM - VITALDERME	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 1,4880	R\$ 0,0000		600 Unidade	R\$ 892,8000	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
44 DRENO DE PENROSE N 3 ESTERIL	5905	-	DRENO PENROSE LATEX NR.3 20MM ESTERIL - WALTEX	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 12,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 60,0000	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
45 DRENO TORAXICO ESTERIL RADIOPACO 16FR 50CM	45808	-	DRENO TORAXICO ESTERIL RADIOPACO 16FR - MEDSHARP	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 7,2000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 72,0000	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
58 FITA AUTOCLAVE 19MM X 30M (ROLO)	45146	-	FITA PARA AUTOCLAVE 19MM X 30M - UNIDADE - MASTERFIX - MASTERFIX	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 3,3600	R\$ 0,0000		20 Peça	R\$ 67,2000	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
60 FIXADOR DE ENDOTRAQUEAL ADULTO - MARCA NEGATIVADA (VITTADESC)	29216	-	FIXADOR DE ENDOTRAQUEAL ADULTO - SEPT	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 3,7900	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 379,0000	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
69 ISOLADOR CONDUTOR PRESSAO ARTERIAL VENOSA HEMODIALISE	25996	-	ISOLADOR CONDUTOR PRESSAO ARTERIAL VENOSA HEMODIALISE - FAR	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,5000	R\$ 0,0000		120 Unidade	R\$ 300,0000	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
82 PAPEL CREPADO 30CMX30CM COM 500 (CAIXA C/ 500UND)	38291	-	PAPEL CREPADO 30CMX30CM - HOSPFLEX	CX	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 93,0000	R\$ 0,0000		6 Unidade	R\$ 558,0000	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24

**Total Parcial:** 2977.0 R\$ 6.665,2240

Total de Itens da Cotação: 106 Total de Itens Impressos: 10

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
14 AVENTAL DE EXPURGO DESCARTAVEL IMPERMEAVEL (LAMINADO) MANGA LONGA PUNHO C/ ELASTICO - NA COR AZUL	43224	-	AVENTAL DESC. EMERGENCY PLUS N ESTERIL AZUL, LAMINADO 50GR - PCT/5, PION G PLUS	PCT	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;cotação laminado	R\$ 9,0000	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 1.800,0000	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24
41 DIALISADOR FIBRAS CAPILARES F8 HEMODIALISE ALTO FLUXO	40981	-	Dialisador de alto fluxo com superficie de membrana de 2,0 M2 BIOMED, BIOMED	UND	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 56,5800	R\$ 0,0000		72 Unidade	R\$ 4.073,7600	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24

**Total Parcial:** 272.0 R\$ 5.873,7600

Total de Itens da Cotação: 106 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
70 KIT CATETER PERMCATH DUPLU LUMEN P/	65807	-	Cateter para hemodialise longa	1	Unidas Medical	null	Prazo de pagamento não atende a	R\$ 850,0000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 2.550,0000	Ana Paula Pereira Silveira 02/04/2024 12:24

www.bionexo.com.br  
9/10

HEMODIAL12,5FR X 28CM

permanencia INNOVA  
/ KFF 14,5Fr x 23cm  
x 28cm x 40cm -  
BLDS-14528, KFF SA

Importação  
Exportação  
Ltda

instituição;

Silveira  
02/04/2024  
12:24

**Total  
Parcial:** 3.0 R\$ 2.550,0000

Total de Itens da Cotação: 106 Total de Itens Impressos: 1

**Total  
Geral:** 118040.0 R\$ 111.521,2733

[imprimir](#) [voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página